
Mbledhje e Përgjithshme,
Të Djelën, 30. Mars 2008, ora 12.00

Vend: “Kafe Remes”, Tiranë
I njejti vend si në Mbledhjen e vitit 2006
(shih përshkrimin e rrugës)

Udhëtimi: individual

Rendi i ditës: 1. Përshëndetja dhe raporti i
presidentit Martin Lerch

2. Financat 2007
3. Protokolli i kryesisë 2007
4. Zgjedhja e presidentit të ditës
5. Zgjedhjet per komitetin 2008
6. Të ndryshme

Pas përfundimit të pjesës zyrtare, një drekë e
përbashkët.

Kontributi: - Falas për anëtarët dhe për të
porsaanëtarësuarit,

- jo-anëtarët: 2 500 Lekë

Lajmërimet për pjesëmarrje, deri në ditën e Mërkurë,
26. Mars 2008.
Online (www.swissclub-albania.org), do t'ju konfirmohet
me E-mail brenda 2 ditëve, ose me Telefon/E-Mail:

 Martin Lerch
E-mail: admin@swissclub-albania.org
Tel. 04 274 234, Cel. 068 20 62 026

 ose
Julie Santschi
Cel. 069 27 47 259

Gëzohemi për pjesëmarrjen Tuaj

Kryesia

Përshkrimi i rrugës
· Rruga e Dibres në drejtim të

Kinostudios
· Pas spitalit kryqëzimi i dytë,

majtas (Rruga Ura)
· vazhdoni rrugën në drejtim të

Tufinës, derisa të arrini në
karburantin në të majtë.
Restoranti ndodhet përballë
karburantit dhe nuk ka emër
të shkruajtur. (Aty afër, në
stacionin e fundit të linjës së
urbanit për në Tufinë, ndodhet
sheshi i njohur si "Kafe
Remes".

· Me autobuzin e linjës Tufinë
(nisja tek Sahati) mund të
udhëtoni deri në stacionin e
fundit. Nga aty do të ecni
rreth 100m në drejtim të
Tiranës.

Në rast paqartësie mos hezitoni
të telefononi Julien në këtë
numër: 069 274 72 59

Kontributi i anëtarësimit
Jeni të lutur, të sillni me vete
kontributin e anëtarësimit për
vitin 2008, 3.000 Lekë për
person.


